
Zarządzenie nr 43/2015 
                                Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 13 kwietnia 2015roku 
 
 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia naborów na stanowiska urzędnicze  

- pracownik ds. kontroli w Wydziale Audytu i Kontro li Wewnętrznej w 
Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim ( Zarządzenie Nr 131/2012 Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego  dnia 12 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim) w związku z art. 11 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. , poz. 
1202), 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze – pracownik 
ds.kontroli w Wydziale Audytu i Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w 
Aleksandrowie Łódzkim , w  składzie : 
 

1. Leszek Filipiak – przewodniczący Komisji 
2. Iwona Dąbek – członek Komisji 
3. Przemysław Mejer  -  członek Komisji , 
4. Elżbieta Główczyńska – członek  Komisji 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


